
 

1

 

 
 

 

Voorstel aan de raad 
 

 

Aan de gemeenteraad 

Gemeente Steenwijkerland 

Vendelweg 1 

8331 XE  Steenwijk 

Steenwijk, 12 mei 2015 

Nummer voorstel: 2015/38) 

 

Voor raadsvergadering d.d.:  23-06-2015 

Agendapunt:       

 

Onderwerp: 

Visie op Dienstverlening 

 

Aan de raad van de gemeente Steenwijkerland wordt voorgesteld te besluiten: 

 

Conceptbesluit:  

- De visie op dienstverlening vast te stellen 

 

Samenvatting:  

Het collegeprogramma ‘Verantwoord Anders’ spreekt de ambitie uit om meer aan te sluiten bij de 

Steenwijkerlandse samenleving. Deze ambitie sluit aan bij de landelijke ontwikkelingen op het 

gebied van overheidsdienstverlening. In dat kader is een vernieuwde visie op dienstverlening 

opgesteld. De visie is er op gericht om de komende jaren meer vanuit klantperspectief onze 

dienstverlening te optimaliseren. 

 

Bijlagen bij het voorstel  



 

Ondertekening 

 

De secretaris   De burgemeester 

 

 

 

S.S. Weistra M.A.J. van der Tas 

 

 

Betrokken partijen 

afdeling 

adviseur 

behandeld in raadscommissie 

 

IO 

Tpostma, tel.:      , email:       

 ja, nl. 9-6-2015 

 nee 

 



 1

 
 

 

Raadsbesluit 

 

Steenwijk, 23 juni 2015 

Nummer: 2015/38 

 

 

De raad van de gemeente Steenwijkerland; 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 12-5-2015, nummer 2015/38; 

 

b e s l u i t : 

 

De Visie op Dienstverlening vast te stellen 

 

 

De raad voornoemd, 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

A. ten Hoff M.A.J. van der Tas 


